
08.05.2024, 14:45 lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=64270585

https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=64270585 1/3

Извещение о проведении закупки
(в редакции № 1 от 08.05.2024 )

Номер извещения: 32413585399
Наименование закупки: Поставка средств индивидуальной защиты, личной гигиены, моющих и

дезинфицирующих товаров для нужд ГОАУСОН «Кировский ПНИ»
Способ проведения закупки: Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только

субъекты малого и среднего предпринимательства
Наименование электронной площадки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СБЕРБАНК-АВТОМАТИЗИРОВАННАЯ СИСТЕМА ТОРГОВ»

Адрес электронной площадки в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.sberbank-ast.ru

Заказчик
Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО

ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ "КИРОВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ"
Место нахождения: 184250, МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРОД КИРОВСК, Г КИРОВСК, УЛ ПАРКОВАЯ, Д. 12
Почтовый адрес: 184250, Мурманская обл, г Кировск, ул Парковая, дом 12

Контактная информация
Ф.И.О: Гарфутдинова Алина Юрьевна
Адрес электронной почты: zakupki.kpni@yandex.ru
Номер контактного телефона: 78153148689
Факс:

Требования к участникам закупки
Требование к отсутствию участников закупки в реестре
недобросовестных поставщиков

Подача заявок
Дата начала срока подачи заявок: 08.05.2024
Дата и время окончания подачи заявок (по местному
времени): 17.05.2024 09:00

Порядок подачи заявок: В соответствии с требованиями закупочной документации

Подведение итогов
Дата подведения итогов: 17.05.2024
Порядок подведения итогов: В соответствии с требованиями закупочной документации

Предмет договора

Лот №1

Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2230714879, позиция плана 119
Предмет договора: Поставка средств индивидуальной защиты, личной гигиены, моющих и

дезинфицирующих товаров для нужд ГОАУСОН «Кировский ПНИ»
Краткое описание предмета закупки:
Способ указания начальной (максимальной) цены
договора (цены лота): Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)

Начальная (максимальная) цена договора: 617 470.30 Российский рубль
Участниками закупки могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства.
Обеспечение заявки не требуется.
Обеспечение исполнения договора не требуется
Информация о товаре, работе, услуге:

№ Классификация по
ОКПД2

Классификация по
ОКВЭД2

Ед.
измерения

Количество
(объем) Дополнительные сведения

1

17.22.11.110 Бумага
туалетная из бумажной
массы, бумаги,
целлюлозной ваты и
целлюлозных волокон и
полотна из
целлюлозных волокон

17.22 Производство
бумажных изделий
хозяйственно-
бытового и
санитарно-
гигиенического
назначения

Штука 1 960.00 Бумага туалетная однослойная с тиснением и перфорацией. Белая,
без макулатуры

2
20.41.31.113 Мыло
туалетное марки
"Детское"

20.41 Производство
мыла и моющих,
чистящих и
полирующих средств

Штука 1 596.00 Мыло туалетное детское 100гр

3 20.42.18.111 Пасты
зубные

20.42 Производство
парфюмерных и
косметических
средств

Штука 1 820.00
Зубная паста Colgate или эквивалент. предназначена для взрослых
и детей от 3-х лет. Обладает хорошим дезодорирующим и
освежающим действием. Объем 100 мл

4 20.42.16.110 Шампуни

20.42 Производство
парфюмерных и
косметических
средств

Штука 320.00 Шампунь для всех видов волос. Объем не менее 400 и не более
510 мл

5
20.42.15.149 Средства
для ухода за кожей тела
прочие

20.42 Производство
парфюмерных и
косметических
средств

Штука 168.00

"Гель для душа. Обладает высокой моющей и пенообразующей
способностью, приятным запахом. Эффективно удаляет
загрязнения в воде любой жесткости, содержит глицерин и не
сушит кожу. Подходит для частого использования. Без перабенов.
Без силиконовых масел. Без красителя. Объем 1л"

6 17.22.11.130 Салфетки
и полотенца

17.22 Производство
бумажных изделий

Штука 140.00 Полотенца бумажные 2-слойные белого цвета. Изготовлены из
100% целлюлозы, не содержит макулатуры. В упаковке 2 рулона.

Печатная форма В виде XML-файла Ошибки XML валидации



08.05.2024, 14:45 lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=64270585

https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=64270585 2/3

Извещение о проведении закупки
гигиенические или
косметические из
бумажной массы,
бумаги, целлюлозной
ваты и полотна из
целлюлозных волокон

хозяйственно-
бытового и
санитарно-
гигиенического
назначения

7
32.91.12.110 Щетки
зубные, включая щетки
для зубных протезов

32.91 Производство
метел и щеток Штука 800.00

Зубная щетка. Изготовлена с применением нейлонового волокна. В
соответствии с действующим ГОСТ 6388-2022. Класс жесткости –
средняя. Зубная щетка обеспечивает эффективную чистку зубов,
её овальная чистящая головка обеспечивает удобный доступ к
задним зубам.

8

20.42.15.190 Средства
косметические для
ухода за кожей прочие,
не включенные в другие
группировки

20.42 Производство
парфюмерных и
косметических
средств

Штука 800.00 Мочалка банная, щетина средняя, полипропилен с ручками с 2-х
сторон размер не менее 400*200 мм.

9
32.99.52.110 Расчески,
гребни для волос и
аналогичные изделия

32.99 Производство
прочих готовых
изделий, не
включенных в другие
группировки

Штука 800.00 Расческа пластиковая, вид – скелетная, с ручкой, длина 20 – 25
см.

10
20.41.32.114 Средства
моющие для туалетов и
ванных комнат

20.41 Производство
мыла и моющих,
чистящих и
полирующих средств

Штука 224.00 Порошок «Бреф» или эквивалент для туалета. Объём 450 г.

11
20.41.32.114 Средства
моющие для туалетов и
ванных комнат

20.41 Производство
мыла и моющих,
чистящих и
полирующих средств

Штука 227.00

Чистящее средство «Пемолюкс» или эквивалент. Универсальное
использование по всему дому, бережное очищение разнообразных
поверхностей. Безопасное средство без агрессивных химикатов.
480 гр

12 20.41.31.130 Мыло
туалетное жидкое

20.41 Производство
мыла и моющих,
чистящих и
полирующих средств

Литр;
кубический
дециметр

29.00

"Перламутровое жидкое мыло. Произведено из
высококачественных компонентов и природных увлажнителей,
благодаря чему бережно очищает руки сохраняя естественный
защитный слой кожи. Устраняет резкие запахи, хорошо пенится и
без труда полностью смывается водой.Рекомендовано для
использования в настенных дозаторах жидкого мыла. ГОСТ 31696-
2012. Соответствует требованиям ТР ТС 009/2011 «О безопасности
парфюмерно-косметической продукции»."

13 20.41.31.130 Мыло
туалетное жидкое

20.41 Производство
мыла и моющих,
чистящих и
полирующих средств

Литр;
кубический
дециметр

20.00

"Мыло жидкое антибактериальное 1 л MANUFACTOR, с дозатором
или эквивалент. Свойства: обладает антимикробной активностью в
99,99% в отношении грамположительных и грамотрицательных
бактерий, фунгицидной активностью в отношении дрожжевых
грибов типа кандида и дерматофий. Входящий в состав глицерин
дополнительно смягчает кожу рук. Не оказывает отрицательного
воздействия кожу рук, не содержит запаха, красителей. Стабильно
при хранении, нетоксично, пожаровзрывобезопасно. Состав:
хлоргексидин, очищенная вода, глицерин, заryститель
(функциональные добавки). Химические показатели: рН 7.0-8.0,
плотность 1,02-1,05 кг/л. Технические характеристики: средство
представляет собой гелеобразное мыло. Продукт биоразлагаем,
хорошо смешивается с водой в любых соотношениях."

14 20.42.15.141 Кремы для
рук

20.42 Производство
парфюмерных и
косметических
средств

Литр;
кубический
дециметр

54.00

"Защитный крем гидрофобного действия Элен или эквивалент
выполняет функцию предохранения рук при работе с моющими и
смазочно-охлаждающими жидкостями, чистящими средствами и
бытовой химией, слабокислотными и щелочными растворами на
водной основе, цементными и известковыми смесями. Крем
""Элен"" рекомендуется использовать при носке перчаток и работе
во влажных условиях. Объём: Туба 100 мл."

15 20.42.15.141 Кремы для
рук

20.42 Производство
парфюмерных и
косметических
средств

Литр;
кубический
дециметр

10.00

"Крем гидрофильный «Элен» или эквивалент для защиты от масел.
Создан для защиты кожи рук от воздействия водонерастворимых
материалов и веществ, таких как: стекловолокна, мазут,
производственная пыль, промышленные смолы, лакокрасочные
материалы, сажа, технические масла и смазки, органические
растворители, нефтепродукты и сырая нефть. Крем гидрофильного
действия также облегчает очистку рук после работы с этими
материалами. Объём: Туба 100 мл."

16 20.42.15.141 Кремы для
рук

20.42 Производство
парфюмерных и
косметических
средств

Литр;
кубический
дециметр

54.00

"Регенерирующий - восстанавливающий крем для рук ""Элен"" или
эквивалент создан для комплексного ухода за кожей рук после
работы в контакте с вредными водорастворимыми,
водонерастворимыми и комбинированными химическими
веществами. Восстанавливающий крем для рук помогает и при
негативном влиянии окружающей среды (ветер, дождь, снег,
низкие и высокие температуры). Объём: Туба 100 мл."

17 20.41.44.110 Пасты
чистящие

20.41 Производство
мыла и моющих,
чистящих и
полирующих средств

Литр;
кубический
дециметр

10.00

"Паста, очищающая ""Элен"" или эквивалент для мытья
сильнозагрязненных рук. Предназначена для удаления с рук
различных бытовых и производственных загрязнений, таких как:
смазочные материалы, нефтепродукты, химические смеси,
машинные масла, растворы и бытовая химия, жиры. Объём: Туба
200 мл."

18

21.20.10.243 Препараты
для уничтожения
эктопаразитов (включая
чесоточного клеща),
инсектициды и
репелленты

21.20 Производство
лекарственных
препаратов и
материалов,
применяемых в
медицинских целях и
ветеринарии

Литр;
кубический
дециметр

0.50

"Спрей: КАМАРА® АНТИКЛЕЩ АРМАКОН или эквивалент. Средство
репеллентное. - Защищает от нападений клещей, в том числе
иксодовых (переносчиков возбудителей клещевого энцефалита и
болезни Лайма) и кровососущих насекомых: комаров, мокрецов,
москитов, мошки, слепней, блох. Флакон 100 мл."

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1
Место поставки (адрес): В соответствии с требованиями закупочной документации

Требования к участникам закупки
Требование к отсутствию участников закупки в реестре
недобросовестных поставщиков



08.05.2024, 14:45 lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=64270585

https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=64270585 3/3

Извещение о проведении закупки
Информация о документации по закупке
Срок предоставления документации: с 08.05.2024 по 17.05.2024
Место предоставления документации: http://utp.sberbank-ast.ru/Trade
Порядок предоставления документации: http://utp.sberbank-ast.ru/Trade
Официальный сайт ЕИС, на котором размещена
документация: www.zakupki.gov.ru

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке
Размер платы: Плата не требуется


